令和４年５月吉日

お客様 各位

大阪市阿倍野区播磨町 3-5-13

株式会社 満点商会

 製品一部仕様変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品をご採用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、下記製品の板厚を変更させていただく事となりました。

変更に際して、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

品番
板厚

変更前  変更後

ＭＨ－１６６０ＨＬ t1.2 ⇒ t1.0

ＭＨ－１８５５ＨＬ t1.2 ⇒ t1.0

ＭＨ－１９７１ＨＬ t1.2 ⇒ t1.0

ＭＨ－１２０１ＨＬ t1.5 ⇒ t1.2

ＭＨ－１８４０ＨＬ t1.5 ⇒ t1.2

現行仕様の在庫が無くなり次第、順次新仕様に、

切り替えさせていただきます。

以上